2021/2022 RSC 9G10 50/HORAS 190,00 9.500,00

44 I/M.BENZ
516SPRINTER A4 I/M BENZ

CHASSI
8AC907857NE223647
2022/2022

RSC1F50 50/HORAS 210,00 10.500,00

VALOR TOTAL
ESTIMADO 49.600,00

1.8-  A presente ata tem o valor  total,  fixo e irreajustável,
de  R$  754.100,00  (SETECENTOS  E  CINQUENTA  E
QUATRO  MIL  E  CEM  REAIS),  cujos  produtos  serão
adquiridos de acordo com a necessidade dos Fundos não
sendo  obrigatório  a  aquisição  da  quantidade  total
registrada  na  ata  de  preços.  

A vigência será de 12 (doze) meses sendo do dia sendo do
dia 24 de maio de 2023 a 23 de maio de 2024.